
PRAVIDLA NAŠÍ ŠATNY
Použitím šatny souhlasíte s těmito pravidly.

1. Odpovědnost a podmínky použití
Šatna slouží pro krátkodobé odložení věcí během akce. Použití šatny je na 
vlastní odpovědnost návštěvníka. Provozovatel odpovídá za škodu pouze 

v rozsahu stanoveném občanským zákoníkem, a to v případě úmyslu nebo 
hrubé nedbalosti.

2. Přijímané věci
Přijímáme pouze: kabáty, bundy, batohy, tašky, kabelky,  a deštníky. 
Cena za úschovu je stanovena za 1 kus (např. 1 bunda = 1 ticket).

Nepřijímáme cennosti, elektroniku, šperky, peníze, 
dokumenty a jiné hodnotné nebo neobvyklé předměty.

3. Hodnota věcí
Věci v hodnotě vyšší než 2 500 Kč včetně obsahu nelze do šatny ukládat. 

Pokud je i přesto uložíte, provozovatel neodpovídá za jejich ztrátu, 
poškození či odcizení.

4. Ticket a vydání věcí
Za každou uloženou položku obdržíte 1 šatnový ticket.

Věci vydáváme pouze po předložení ticketu se shodným číslem, barvou a 
časem. Shodu posuzuje výhradně personál šatny.

Při dočasném vyzvednutí věci (např. kvůli kouření) může být vystaven nový 
ticket po úhradě nového úschovného.

5. Ztráta ticketu
Při ztrátě ticketu bude věc vydána až po skončení akce: po předložení dokladu 

totožnostia úhradě poplatku 150 Kč. Personál šatny je oprávněn pořídit 
fotografii výrobní značky oblečení společně s dokladem totožnosti.
Bez ticketu neneseme odpovědnost za ztrátu nebo jiné následky.

6. Omezení odpovědnosti
Provozovatel neručí za škody způsobené okolnostmi mimo jeho kontrolu 

(např. živelná pohroma, krádež, vandalismus).
Maximální výše odpovědnosti 

za jednu položku včetně jejího obsahu je 2 500 Kč.

Děkujeme za pochopení 
a respektování pravidel.


